
 
M.I.S. a.s., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Centrální silniční laboratoř   
Zkušební laboratoř č. 1197 akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2005  

pracoviště Hradec Králové, Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

 

 Strana č.: 1/1 

  

PROTOKOL O ZKOUŠCE 
 

č.: 89/18/CSL/HK 
 

Statická zatěžovací zkouška podle ČSN 72 1006, příloha A  
 
Zákazník:       M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, OZ JIH 
Objednávka:  smlouva o provádění zkoušek 
Akce:               Dolní Bousov II. etapa, ulice Dlouhá 

 
Předmět zkoušky: 
místo zkoušky*, staničení*, popis*, materiál* lab.č.vz.: 
 
pláň; 0,070 km, v ose, stávající zemina 111/18 
 
* Údaje poskytnuté zákazníkem  
 

Výsledky zkoušek 
 
Statická zatěžovací zkouška 
Hlavní použité zařízení: kruhová zatěžovací deska o průměru 30 cm, hydraulický lis, 

siloměr (dynamometr), snímače zatlačení a další příslušenství. 
 

Lab. č. vz.: 111/18 

Edef  1  (MPa) * 

Edef  2  (MPa) * 

Edef,2/Edef,1 * 

 
* Z důvodu neúnosnosti materiálu byla zkouška neměřitelná 
 
Zkoušky provedl: Szturc Dne: 21. 3. 2018 
 
Prohlášení: Výsledky zkoušek se týkají pouze zkušebního vzorku. Bez písemného souhlasu Centrální 

silniční laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý. 
 
Upozornění: Stížnost nebo námitku proti výsledkům zkoušek lze podat řediteli Centrální silniční laboratoře, 

který je povinen stížnost okamžitě potvrdit a do 30 kalendářních dnů sdělit výsledek 
reklamace. 

 
 
V Hradci Králové dne: 21. 3. 2018 
 
 
  
 
 
 Ing. Petr Dočkal Luděk Müller
 vedoucí pracoviště  odborný garant 
 Hradec Králové   

Konec protokolu 


